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ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

LHALCO 4009 C - SR DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018 -.°

CONCEPTO IMPORTE SUBTOTAL ' TOTALES

INGRESDS ¥ OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
impuesios
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién o Aporizcidn de Mejoras por Obras Publicas
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresas por Vienta de Bienes y Servicios

Ingresos na Compren en las numerales anleriores causados en Ejer Anl Pendientes de
Liguidactn o Pago
000

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSDIOS ¥
OTRAS AYUDAS

Las Panticipaciones derivadas de la aplicacian de L Ley de Coordinacidn Fiscal y demas

ordenamentos juridic

Translerencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 418,000.00
415,000.00
OTROS INGRESOS Y HENEFICIOS

Ingreses Financieras

Ineremento por Variacién de lnventarios

Disminucitn del Excaso de Estimaciones por Pérdida o Delenoro u Obsolescencia

Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
o.oo

TGTAL DE INGRESOQS ¥ OTROS BENEFICIOS T 416.000.0Q

GASTOS Y QTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servidios Persanales 199,272 60
Maleriales y Suminisiros 1.216.40
Servicios Gerarales 1€,220.0¢ .
) ! 216,709.00
Transferencias, Asigraciones, Subsidios y Otras Ayadas
' Transferencias Intemas ¥ Asignaciones al Seclor Publico
Transterencias al Resto del Sector Publico .
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Socialas 1,652.00
Fensicnes y Jubilaciones .
Transferendias a Fideicomisos, Mandalos v Contratos Analogoes
Transferencias a la Seguridad Social
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ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL
CHALCO 4009 ' . _ DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CONCEPTO IMPORTE SUBTOTAL TOTALES

Canativos
Translerencias al Exterior
1.682.00
Parlicipaciones y Aportaclones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
ooa
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuta Poblica
Iniereses de la Deuda Publica
Comisianes de la Dewda Publica
Gastos de ia Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyns Financierms

0.00

Otros Gaslos y Perdidas Extraordinarias
Depraciacidn Acumutada 2018 3.762.768
Oiros Gastos y Perdidas 0oo

3,762.76

fnversién Pablica
Inversidn PUblica No Capitalizahle n.oe

0.00

TOTAL DE GASTCS Y OTRAS PERDIDAS 222 153.76

RESULTARO DEL EJERCICIO (AHORRC f DESAHCORRD) : 153,846.24
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CHALCO 4009

ESTADQ DE ACTIVIDADES ACUMULADRO

AL 3D DE SEPTIEMBRE DE 2018

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
INGRESQS DE GESTICN
Impuestos
Cuatas y Aporlacicnes de Seguridad Social
Contribucién o Aportacidn de Mejoras por Obras Publicas
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Serviios

Ingresos no Comoren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant
Pendientes de Liquidacion o Paga

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOMES,
SUBSIDIQS Y DTRAS AYUDAS

Las Paricipaciones derivadas de L2 aplicacién de 1a Ley de Coordinacidn Fiscal y

demas ondenamienias junidic
Translerencias, Asignaciones, Subsidios y Olras Ayudas

OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Insramento por Varacicon de Invantarios

Disminucitn del Excesa de Estimaciones por Pérdida o Deteriors u Qbsolescencia

Disminucitn del Exceso de Provisiones
Qiros Ingresos y Benelicios Varios

TOTAL DE INGRESOS ¥ OTROS BEMEFICIOS

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS
Gaslos de Funcionamiento
Servicios Personales
teriales y Suministros
Servicios Generales

Transierencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferancias internas y Asignaciones al Sectar Publics
Transfarencias al Resto del Seclor Publica
Subsidios ¥ Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatas y Contratas Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

0.00

3,328.000.00

3,328,000.00

D.0D

3,328,000.00

1.797,044.19,

188,180.79
530,361.67

2,915,568.85 -

18.635.00

o.o0

418,000.00

415,000.00

0.00

416,000.00

199,272.50
1,216.40
16,220.00

216,709.00

1.682.00

0.00

3.744,000.00
3,744,000.00

0.00
3,744,000.00

1.996,316.79
189,407 189
945,581.87
313230885

20,318.00

CSFOIMALGrOmS
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

CHALCO 4009 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
I M PCOCRTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
Donativos
Transferencias al Exterior
1E,626.00 1,682.00 20.318.00
Panidipaciones y Aportaciones
Participaciones
Apcrtaciones
Convenics
0.00 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastas de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Devda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Castos por Coberiuras
Apoyns Financieros
0.00 0.00 0.00
Qtros Gasios y Perdidas Extracrdinarias
Depreciacidn Acumulada 2018 30,035.52 . 175276 32,758.28
Olros Gaslos y Perdidas 87,300.00 0.00 67,300.00
Inversién Poblica
Inversidn Pablica Ne Capitalizable 0.00 0.00 0.00
TQTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS 1,031,568.37 222,153.76 3.253,722.13
RESULTADC DEL EJERCICIO {AHORRO i DESAHCORRO) 296,431.63 -193,846.24 490,277.87
ramos gue tos Estados Financieros y sus notas, son ra e 'ﬁﬁm},&j

LIC.NALLELY Q. GONZALEZ RODRIGUEZ
O5FOR106/10v05 )
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